
Łańcut: Opracowanie koncepcji, wizualizacji i dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej pn. Rewitalizacja podwórek i przestrzeni międzyblokowych na osiedlach 
mieszkalnych na obszarze Śródmieścia i terenów przyległych w Łańcucie. 
Numer ogłoszenia: 147410 - 2016; data zamieszczenia: 20.09.2016 
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 119311 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Łańcut, Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, woj. 
podkarpackie, tel. 017 2252202, faks 017 2252021. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie koncepcji, 
wizualizacji i dokumentacji projektowo - kosztorysowej pn. Rewitalizacja podwórek i 
przestrzeni międzyblokowych na osiedlach mieszkalnych na obszarze Śródmieścia i terenów 
przyległych w Łańcucie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie 
koncepcji, wizualizacji i dokumentacji projektowo - kosztorysowej pn. Rewitalizacja 
podwórek i przestrzeni międzyblokowych na osiedlach mieszkalnych na obszarze 
Śródmieścia i terenów przyległych w Łańcucie. 3 osiedla. Zakres rzeczowy przedmiotu 
zamówienia - opis przedmiotu zamówienia: 1) Osiedle Trześnik - dostosowanie 
wewnętrznego układu komunikacyjnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą - 
uporządkowanie parkingów oraz dodatkowe miejsca postojowe - uporządkowanie wód 
opadowych - zagospodarowanie miejsc gromadzenia odpadów komunalnych - 
uporządkowanie istniejącej zieleni i nowe nasadzenia - wykonanie i montaż elementów małej 
architektury - ewentualnie inne rozwiązania typu: np. mini siłownia na wolnym powietrzu 2) 
Osiedle Armii Krajowej - uporządkowanie parkingów oraz dodatkowe miejsca postojowe - 
zagospodarowanie miejsc gromadzenia odpadów komunalnych - uporządkowanie istniejącej 
zieleni i nowe nasadzenia - wykonanie i montaż elementów małej architektury - ewentualnie 
inne rozwiązania typu: np. mini siłownia na wolnym powietrzu 3) Osiedle Słowackiego - 
uporządkowanie parkingów oraz dodatkowe miejsca postojowe - uporządkowanie istniejącej 
zieleni i nowe nasadzenia - zagospodarowanie miejsc gromadzenia odpadów komunalnych - 
wykonanie i montaż elementów małej architektury Przedmiot zamówienia obejmuje 



opracowanie dokumentacji która ma zawierać: 1) koncepcja i wizualizacja 2 egz. 2) karta 
informacyjna przedsięwzięcia 2 egz. 3) projekt budowlany 4 egz. 4) projekt wykonawczy 4 
egz. 5) specyfikację techniczną 2 egz. 6) przedmiar robót 2 egz. 7) kosztorys inwestorski 2 
egz. 8) projekty usunięcia ewentualnych kolizji z urządzeniami podziemnymi i nadziemnymi 
4 egz. 9) wersję elektroniczną całości ww. dokumentacji 1 egz... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.20.00-0, 71.22.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Planowane finansowanie z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego 2014-2020 Oś priorytetowa VI - Spójność 
przestrzenna i społeczna. Działanie 6.3 - Rewitalizacja przestrzeni regionalnej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Apis polska Sp. z o.o., ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarosław, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 41000,00  
• Oferta z najniższą ceną: 41000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 265926,00  
• Waluta: PLN . 

 
 
 


